舒城县公安局关于县人大十七届四次会议
第1号代表建议答复的函

孙祥代表：

您在县人大十七届四次会议期间提出的《关于尽快推进杭埠中心派出所设立交警中队》建议收悉。经研究办理，现答复如下：
为提升杭埠镇交通管理工作质效，助力杭埠镇社会经济和谐有序发展，我局主要负责人高度重视，安排专人负责此项工作，并已积极与县委组织部、县委编办汇报沟通，加快此项工作的开展。

期间，我局党委副书记、政委周永林前往贵镇，与您共同商讨杭埠派出所交通管理中队设立相关事宜，目前，根据县编办舒编〔2016〕33号文件批复，县编委会议已研究同意设立杭埠派出所交通管理中队。

杭埠派出所交通管理中队办公场所已纳入杭埠派出所办公业务用房建设项目，其业务用房主体工程已于今年7月10日完工，目前正在进行内装和配套设施建设；关于杭埠派出所交通管理中队警力问题，我局从外地公安机关选调的13名人员已进入政审阶段，8名安徽公安职业学院毕业新生即将分配，待局党委专题研究后，确保人员配备到位。

 下一步，我局将结合您的建议，深入探索杭埠镇交通管理工作措施和办法，全力提升创新工作能力水平，不断提升杭埠镇人民群众的安全感满意度。

办复类别：A类
联系单位：舒城县公安局
联系电话：0564—8664306

2020年8月12日